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Silvester Cup 2024
28.12.2024

Rangliste Elite - Senioren

Rang Name Jg Verein p1 p2 p3 p4 Resultat
1 Wild Philipp 1980 SG Itingen 95 95 95 99 384
2 Witschi Michael 1974 Lausanne 96 97 94 97 384
3 Emmenegger Gregory 1993 Schmitten-Flamatt 96 96 93 96 381
4 Demierre Steve 1975 Genève 96 93 97 94 380
5 Broch Pascal 1967 Giffers - Tentlingen 96 95 93 95 379
6 Kurmann René 1967 PSV Niederweningen 94 96 95 92 377
7 Beaud Laurent 1977 Bulle 94 94 95 93 376
8 Pauchard Rahpael 1985 Düdingen 94 94 92 94 374
9 Huber Thomas 1976 PSV Niederweningen 92 95 94 93 374
10 Aebischer Dominique 1966 Düdingen 94 91 98 90 373
11 Spiess Tanja 1993 SG Itingen 90 95 93 93 371
12 Huber Thomas 1973 PSV Niederweningen 95 92 92 92 371
13 Müller Reto 1983 Kerzers 90 96 92 92 370
14 Marcuard Nathan 2003 Villeneuve 96 95 91 88 370
15 Brülhart Dominik 1988 Schmitten-Flamatt 91 93 92 93 369
16 Stritt Laurent 1990 Schmitten-Flamatt 93 88 91 94 366
17 Bastian Jean-Luc 1972 La Glâne 89 91 93 93 366
18 Poffet Rachel 1989 Tafers 93 87 95 90 365
19 Stocker Patric 1977 PSV Niederweningen 93 94 89 88 364
20 Kuntner Andreas 1974 PSV Niederweningen 88 91 88 96 363
21 Aleksandrov Nikolay 1968 Schmitten-Flamatt 90 91 92 90 363
22 Poffet Marco 1986 Tafers 92 86 92 92 362
23 Jungo Daniel 1967 Zollhaus - Plaffeien 87 92 92 90 361
24 Jaquier David-Vincent 1993 PC Fribourg 90 89 88 93 360
25 Baeriswyl Hans-Peter 1973 Tafers 87 91 90 92 360
26 Egger Myriam 1980 Giffers - Tentlingen 94 87 87 92 360
27 Schuler Carla 1967 Illnau - Effretikon 87 91 89 92 359
28 Nicolet Evelyne 1968 Treyvaux 89 88 92 89 358
29 Bingisser Tamara 1982 Schmitten-Flamatt 91 86 92 89 358
30 Aebischer Natasa 1972 Düdingen 85 90 90 91 356
31 Hayoz Bruno 1967 Zollhaus - Plaffeien 88 88 92 88 356
32 Bise Bertrand 1973 Villeneuve 88 88 90 89 355
33 Boschung Olivier 1982 Bulle 90 89 87 89 355
34 Mauron Gabriel 1965 Giffers - Tentlingen 90 89 83 92 354
35 Hayoz Zhongshan 1970 Zollhaus - Plaffeien 86 89 88 91 354
36 Koller Stefanie 1983 La Vignerole 90 89 88 86 353
37 Blaser Nicole 1990 Tafers 84 87 90 90 351
38 Schafer Thomas 1969 Düdingen 86 83 88 92 349
39 Hayoz Roman 1977 Tafers 88 85 85 90 348
40 Cuennet Edouard 1967 PC Fribourg 92 85 83 87 347



Silvester Cup 2024
28.12.2024

Rangliste Veteranen - Seniorveteranen

41 Roth Friedrich 1974 Zollhaus - Plaffeien 90 90 80 86 346
42 Bingisser Christoph 1985 Schmitten-Flamatt 85 87 90 82 344
43 Sissaoui David 1971 Schmitten-Flamatt 83 88 83 88 342
44 Jenny Urs 1965 Giffers - Tentlingen 81 89 85 83 338
45 Lang Christian 1977 Illnau - Effretikon 86 83 82 77 328
46 Jäger Karin 1981 Tafers 80 86 75 81 322
47 Vauthey Didier 1967 PC Fribourg 76 83 76 86 321
48 Fahrni Nathalie 1980 Tafers 79 74 86 81 320
49 Gillaume Anne-Sophie 1970 PC Fribourg 80 81 82 77 320
50 Guillaume Christian 1965 PC Fribourg 72 76 86 83 317
51 Sissaoui Pascal 1997 Schmitten-Flamatt 57 68 72 60 257

Rang Name Jg Verein p1 p2 p3 p4 Resultat
1 Lüscher Daniel 1961 Hasle-Rüegsau 93 92 94 90 369
2 Scherly Sylvain 1957 Bulle 89 90 91 93 363
3 Blatti Ueli 1956 Schmitten-Flamatt 92 91 90 90 363
4 Valentini Patrick 1955 Genève 95 87 86 91 359
5 Fauser Max 1952 Villeneuve 88 91 87 92 358
6 Roux Stefan 1964 Schmitten-Flamatt 92 93 87 86 358
7 Dekumbis Reinhard 1958 Tafers 88 90 84 92 354
8 Codourey Jean-Pierre 1957 La Glâne 84 91 92 85 352
9 Bertschy Kuno 1954 Tafers 85 88 91 84 348
10 Pauchard Heinrich 1954 Düdingen 86 88 87 82 343
11 Wohlhauser Gilbert 1948 Tafers 87 82 87 85 341
12 Liechti Ueli 1953 Kirchberg-Lyssach 87 83 83 84 337
13 Von Allmen Hans-Peter 1950 Tafers 74 76 79 71 300



Silvester Cup 2024
28.12.2024

Rangliste U20

Rang Name Jg Verein p1 p2 p3 p4 Resultat
1 Ambrosini Alice 2006 Düdingen 92 90 93 91 366
2 Ambrosini Lauriane 2004 Düdingen 93 87 91 88 359



Silvester Cup 2024
28.12.2024

Rangliste U16

Rang Name Jg Verein p1 p2 p3 p4 Resultat
1 Thomas Jamielynn 2012 Giffers - Tentlingen 89 87 87 83 346
2 Mast Amelie 2009 Villeneuve 82 86 89 88 345
3 Schmitz Sonja 2008 Villeneuve 80 77 88 90 335
4 Fasel Leola 2010 Giffers - Tentlingen 73 76 85 82 316





Silvester Cup 2024
28.12.2024

Rangliste Glückstich

Rang Name Jg Verein Resultat
1 Marnat Odile 1976 Bulle 10.8
2 Biberstein Roland 1954 Kirchberg-Lyssach 10.8
3 Mast Claude-Alain 1970 Villeneuve 10.7
4 Mast Amelie 2009 Villeneuve 10.7
5 Poffet Marco 1986 Tafers 10.7
6 Aebischer Dominique 1966 Düdingen 10.7
7 Böhlen Max 1953 Kirchberg-Lyssach 10.6
8 Wicht Claude 1957 Villeneuve 10.6
9 Dougoud René 1947 Bulle 10.5
10 Schwartz Thomas 1961 Schmitten-Flamatt 10.5
11 Ambrosini Lauriane 2004 Düdingen 10.5
12 Corminboeuf Dominique 1956 Villeneuve 10.4
13 Bise Christian 1965 Villeneuve 10.4
14 Risse André 1967 Schmitten-Flamatt 10.4
15 Schuler Carla 1967 Illnau - Effretikon 10.4
16 Kuntner Andreas 1974 PSV Niederweningen 10.4
17 Schafer Jean-Claude 1950 Villeneuve 10.3
18 Mornod Jean-Jaques 1961 Bulle 10.3
19 Hayoz Zhongshan 1970 Zollhaus - Plaffeien 10.3
20 Bise Bertrand 1973 Villeneuve 10.3
21 Baeriswyl Hans-Peter 1973 Tafers 10.3
22 Jungo Daniel 1967 Zollhaus - Plaffeien 10.3
23 Scherly Sylvain 1957 Bulle 10.3
24 Robert Nicole 1953 Bulle 10.2
25 Gambino Vincenzo 1954 Kerzers 10.2
26 Cantin Serge 1961 Montagny 10.2
27 Fornerod Richard 1964 Giffers - Tentlingen 10.2
28 Jungo Henriette 1975 Zollhaus - Plaffeien 10.2
29 Blatti Ueli 1956 Schmitten-Flamatt 10.2



30 Lüscher Daniel 1961 Hasle-Rüegsau 10.2
31 Monnier Herbert 1954 Schmitten-Flamatt 10.1
32 Barras Jean-Paul 1955 Bulle 10.1
33 Kaeser Philippe 1972 Bulle 10.1
34 Lang Christian 1977 Illnau - Effretikon 10.1
35 Pauchard Rahpael 1985 Düdingen 10.1
36 Demierre Steve 1975 Genève 10.1
37 Huber Max 1939 PSV Niederweningen 10.0
38 Raemy Hubert 1948 Düdingen 10.0
39 Hayoz Bruno 1967 Zollhaus - Plaffeien 10.0
40 Aebischer Natasa 1972 Düdingen 10.0
41 Frieden Stephan 1961 Schmitten-Flamatt 9.9
42 Clement Dominik 1966 Giffers - Tentlingen 9.9
43 Gillaume Anne-Sophie 1970 PC Fribourg 9.9
44 Beaud Laurent 1977 Bulle 9.9
45 Rumo Marius 1956 Giffers - Tentlingen 9.8
46 Cuennet Pierre 1957 Düdingen 9.8
47 Sturny Markus 1967 Schmitten-Flamatt 9.8
48 Boschung Olivier 1982 Bulle 9.8
49 Bastian Jean-Luc 1972 La Glâne 9.8
50 Stritt Laurent 1990 Schmitten-Flamatt 9.8
51 Müller Reto 1983 Kerzers 9.8
52 Pasquier Gérald 1942 Bulle 9.7
53 Vauthey Didier 1967 PC Fribourg 9.7
54 Schafer Thomas 1969 Düdingen 9.7
55 Dekumbis Reinhard 1958 Tafers 9.7
56 Brülhart Dominik 1988 Schmitten-Flamatt 9.7
57 Huber Thomas 1973 PSV Niederweningen 9.7
58 Witschi Michael 1974 Lausanne 9.7
59 Brülhard Marcel 1948 Düdingen 9.6
60 Hayoz Charlotte 1968 Giffers - Tentlingen 9.6
61 Liechti Ueli 1953 Kirchberg-Lyssach 9.6
62 Hayoz Roman 1977 Tafers 9.6
63 Roux Stefan 1964 Schmitten-Flamatt 9.6
64 Ambrosini Alice 2006 Düdingen 9.6
65 Kurmann René 1967 PSV Niederweningen 9.6
66 Staub Kurt 1947 Villeneuve 9.5
67 Marcuard Nathan 2003 Villeneuve 9.5
68 Roth Friedrich 1974 Zollhaus - Plaffeien 9.4
69 Bertschy Kuno 1954 Tafers 9.4
70 Codourey Jean-Pierre 1957 La Glâne 9.4
71 Cuennet Edouard 1967 PC Fribourg 9.3
72 Blaser Nicole 1990 Tafers 9.3
73 Koller Stefanie 1983 La Vignerole 9.3
74 Valentini Patrick 1955 Genève 9.3
75 Jaquier David-Vincent 1993 PC Fribourg 9.3
76 Brülhart Hans-Peter 1960 Schmitten-Flamatt 9.2



77 Zingg Ernst 1973 Schmitten-Flamatt 9.2
78 Fauser Max 1952 Villeneuve 9.2
79 Huber Thomas 1976 PSV Niederweningen 9.2
80 Fasel Leola 2010 Giffers - Tentlingen 9.1
81 Bingisser Christoph 1985 Schmitten-Flamatt 9.1
82 Jenny Urs 1965 Giffers - Tentlingen 9.0
83 Nicolet Evelyne 1968 Treyvaux 9.0
84 Thomas Jamielynn 2012 Giffers - Tentlingen 8.9
85 Mauron Gabriel 1965 Giffers - Tentlingen 8.9
86 Egger Myriam 1980 Giffers - Tentlingen 8.9
87 Broch Pascal 1967 Giffers - Tentlingen 8.9
88 Poffet Rachel 1989 Tafers 8.8
89 Baehler Marc 1955 Saint-Aubin 8.6
90 Sissaoui Pascal 1997 Schmitten-Flamatt 8.6
91 Fasel Roland 1936 Düdingen 8.5
92 Aleksandrov Nikolay 1968 Schmitten-Flamatt 8.5
93 Stocker Patric 1977 PSV Niederweningen 8.4
94 Emmenegger Gregory 1993 Schmitten-Flamatt 8.4
95 Wohlhauser Gilbert 1948 Tafers 8.1
96 Von Allmen Hans-Peter 1950 Tafers 8.0
97 Schmitz Sonja 2008 Villeneuve 8.0
98 Eltschinger Richard 1948 Düdingen 7.8
99 Pauchard Heinrich 1954 Düdingen 7.7
100 Bingisser Tamara 1982 Schmitten-Flamatt 7.7
101 Sissaoui David 1971 Schmitten-Flamatt 7.5
102 Guillaume Christian 1965 PC Fribourg 7.0
103 Jäger Karin 1981 Tafers 6.9
104 Fahrni Nathalie 1980 Tafers 5.3
105 Küttel David 1969 Tafers 0.0
106 Spiess Tanja 1993 SG Itingen 0.0
107 Wild Philipp 1980 SG Itingen 0.0



Silvester Cup 2024
28.12.2024

Sektionsliste

Rangliste Sektion Bulle
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Beaud Laurent 1977 94 94 95 93 376  9.9
2 Scherly Sylvain 1957 89 90 91 93 363  10.3
3 Boschung Olivier 1982 90 89 87 89 355  9.8

Rangliste Sektion Düdingen
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Pauchard Rahpael 1985 94 94 92 94 374  10.1
2 Aebischer Dominique 1966 94 91 98 90 373  10.7
3 Ambrosini Alice 2006 92 90 93 91 366  9.6
4 Ambrosini Lauriane 2004 93 87 91 88 359  10.5
5 Aebischer Natasa 1972 85 90 90 91 356  10.0
6 Schafer Thomas 1969 86 83 88 92 349  9.7
7 Pauchard Heinrich 1954 86 88 87 82 343  7.7

Rangliste Sektion Genève
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Demierre Steve 1975 96 93 97 94 380  10.1
2 Valentini Patrick 1955 95 87 86 91 359  9.3

Rangliste Sektion Giffers - Tentlingen
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Broch Pascal 1967 96 95 93 95 379  8.9
2 Egger Myriam 1980 94 87 87 92 360  8.9
3 Mauron Gabriel 1965 90 89 83 92 354  8.9
4 Thomas Jamielynn 2012 89 87 87 83 346  8.9
5 Jenny Urs 1965 81 89 85 83 338  9.0
6 Fasel Leola 2010 73 76 85 82 316  9.1

Rangliste Sektion Hasle-Rüegsau
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Lüscher Daniel 1961 93 92 94 90 369  10.2

Rangliste Sektion Illnau - Effretikon
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Schuler Carla 1967 87 91 89 92 359  10.4
2 Lang Christian 1977 86 83 82 77 328  10.1

Rangliste Sektion Kerzers
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Müller Reto 1983 90 96 92 92 370  9.8



Rangliste Sektion Kirchberg-Lyssach
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Liechti Ueli 1953 87 83 83 84 337  9.6

Rangliste Sektion La Glâne
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Bastian Jean-Luc 1972 89 91 93 93 366  9.8
2 Codourey Jean-Pierre 1957 84 91 92 85 352  9.4

Rangliste Sektion La Vignerole
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Koller Stefanie 1983 90 89 88 86 353  9.3

Rangliste Sektion Lausanne
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Witschi Michael 1974 96 97 94 97 384  9.7

Rangliste Sektion PC Fribourg
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Jaquier David-Vincent 1993 90 89 88 93 360  9.3
2 Cuennet Edouard 1967 92 85 83 87 347  9.3
3 Vauthey Didier 1967 76 83 76 86 321  9.7
4 Gillaume Anne-Sophie 1970 80 81 82 77 320  9.9
5 Guillaume Christian 1965 72 76 86 83 317  7.0

Rangliste Sektion PSV Niederweningen
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Kurmann René 1967 94 96 95 92 377  9.6
2 Huber Thomas 1976 92 95 94 93 374  9.2
3 Huber Thomas 1973 95 92 92 92 371  9.7
4 Stocker Patric 1977 93 94 89 88 364  8.4
5 Kuntner Andreas 1974 88 91 88 96 363  10.4

Rangliste Sektion Schmitten-Flamatt
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Emmenegger Gregory 1993 96 96 93 96 381  8.4
2 Brülhart Dominik 1988 91 93 92 93 369  9.7
3 Stritt Laurent 1990 93 88 91 94 366  9.8
4 Aleksandrov Nikolay 1968 90 91 92 90 363  8.5
5 Blatti Ueli 1956 92 91 90 90 363  10.2
6 Bingisser Tamara 1982 91 86 92 89 358  7.7
7 Roux Stefan 1964 92 93 87 86 358  9.6
8 Bingisser Christoph 1985 85 87 90 82 344  9.1
9 Sissaoui David 1971 83 88 83 88 342  7.5
10 Sissaoui Pascal 1997 57 68 72 60 257  8.6



Rangliste Sektion SG Itingen
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Wild Philipp 1980 95 95 95 99 384  0.0
2 Spiess Tanja 1993 90 95 93 93 371  0.0

Rangliste Sektion Tafers
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Poffet Rachel 1989 93 87 95 90 365  8.8
2 Poffet Marco 1986 92 86 92 92 362  10.7
3 Baeriswyl Hans-Peter 1973 87 91 90 92 360  10.3
4 Dekumbis Reinhard 1958 88 90 84 92 354  9.7
5 Blaser Nicole 1990 84 87 90 90 351  9.3
6 Hayoz Roman 1977 88 85 85 90 348  9.6
7 Bertschy Kuno 1954 85 88 91 84 348  9.4
8 Wohlhauser Gilbert 1948 87 82 87 85 341  8.1
9 Jäger Karin 1981 80 86 75 81 322  6.9
10 Fahrni Nathalie 1980 79 74 86 81 320  5.3
11 Von Allmen Hans-Peter 1950 74 76 79 71 300  8.0

Rangliste Sektion Treyvaux
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Nicolet Evelyne 1968 89 88 92 89 358  9.0

Rangliste Sektion Villeneuve
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Marcuard Nathan 2003 96 95 91 88 370  9.5
2 Fauser Max 1952 88 91 87 92 358  9.2
3 Bise Bertrand 1973 88 88 90 89 355  10.3
4 Mast Amelie 2009 82 86 89 88 345  10.7
5 Schmitz Sonja 2008 80 77 88 90 335  8.0

Rangliste Sektion Zollhaus - Plaffeien
Rang Name Jg p1 p2 p3 p4 Resultat Glücksstich
1 Jungo Daniel 1967 87 92 92 90 361  10.3
2 Hayoz Bruno 1967 88 88 92 88 356  10.0
3 Hayoz Zhongshan 1970 86 89 88 91 354  10.3
4 Roth Friedrich 1974 90 90 80 86 346  9.4
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